

mad kätte, ja võeti 28 suurttükki, 21 lippu: tappe-  
tuid olli 327, ja wangiks tehtud 603 meest.

August, 15., päwal. Olli kindral Paskewits  
Abhatsiki linna pole minnemas, et sedda võtta:  
agga olli Turgi kindral, kes 30 tuhhandega wiis pen-  
nikoormat teistpool linna seisis, sallakulajate läbbi  
senneist teadust sanud, ja ruttas wibimata wasto, et  
meid linna peält ärrakeelda. Saiwad mõllemad  
15. Augustil päwatoustes kofko; hakkasid tulliselt teine  
teise peäle, ja wõitlesid päew otsa õhto pimmedani:  
wimaks hakkas waenlane tagganema, ja kui weel  
piisut wägge näggi lissaks tullerwad, sure kirega põg-  
genema; jättis 2 tuhhat 500 surnut, 10 suurttükki,  
11 lippu, rohho kirstud ja mona-wankrid platsi peäle.  
Meie poolt olli 480 meest langend, ja 731 hawatut.

Teisel päwal jooksti linna peäle tormi, ja rüis-  
keldi temma kallal 13 tundi, enne kui kätte sadi.  
Olli seäl 66 suurttükki, 52 lippu ja palju mona sees.

— 22., päwal. Siit minnes, läks Paskewits  
Andagana linna peäle; wõttis sedda; sai 34 suurtt-  
ükki, palju piisirohtu, mona ja kallerwit, ja pöras  
siis kōhhe]

August, 28., Bajatsjeti linna pole. See, kui

näggi, et joud ei andnud wastoseista, andis ennast  
werrewallamata kätte. Temma sees leiti palju mo-  
na ja 12. suurttükki.

August, 28. Selsammal päwal wõitis kindral  
Madarow Europa-maal wāhhese rahwaga, nellikord  
suremat waenlase hulka, mis Prawodi teed olli min-  
nemas.

Septembr., 14., päwal. Tulli Widdina linnast  
Seraskir se on: wāewallitseja kubbernet 26 tuh-  
hande ja 30 suretükki, et Moldawia maakonda  
minna ja Krajowa linna ärrawõtta: agga joudis  
kindral Roth wasto; wõitles temmaga päew otsa;  
lõi 3 tuhhat mahha; wõttis 514 meest wangi, ja  
sai 7 suurttükki ja 24 lippu kätte.

— 29., päwal wõeti kowwa merredārne Warna  
lin, temmaga 130 suurttükki, 19 lippu, ja palju  
wägge wangi.

Octobri, 3., päwal. Läks wäggi, mis Sumla  
al seisis, talwforteri.

1 8 2 9.

Januari, 13., päwal wõttis kindral Malinowski  
Kale linna tormiga; sai 34 suurttükki, 5 lippu, ja